new
productconstruction
IT
GIGA
La nuova generazione di piastre e angolari certificati ETA
1construction
R2
Angolari GIGA

•	 	Grandi portate
•	 Flangia verticale maggiorata
per consentire il superamento
di dormienti o strati di
livellamento
•	 	Versatilità di utilizzo
•	 	Numerosi sistemi di fissaggio
possibili
•	 	Certificato ETA 23/0362
•	 Utilizzabile sia per
collegamenti legno-legno
che legno-calcestruzzo
Articolo e dimensioni
Dimensioni (mm) Fori Lato A Fori Lato B
Prodotto Articolo A B C S n. Ø5 n. Ø11 n. Ø5 n. Ø11 n. Ø17 Conf. (pz)
GIGA 205 50G00205 205 110 260 3 73 11 41 3 5 5
RINFORZO 50920005 - 96 254 8 - - - - 5 5
RINFORZO GIGA 205
B
A

prestazioni
•	 	Ideale connubio tra portata e
dimensione
•	 Versatilità a 360°
•	 Numerosi sistemi di fissaggio
possibili
•	 Certificato ETA 23/0362
•	 Ideale nella maggior parte
delle progettazioni
•	 Utilizzabile sia per
collegamenti legno-legno
che legno-calcestruzzo
Articolo e dimensioni
Dimensioni (mm) Fori Lato A Fori Lato B
Prodotto Articolo A B C S n. Ø5 n. Ø11 n. Ø5 n. Ø11 n. Ø17 Conf. (pz)
GIGA 125 50G00125 125 110 260 3 53 8 44 3 5 5
RINFORZO 50920003 - 79,5 254 8 - - - - 5 5
B
A
C

KL
•	 	Grandi portate con
dimensioni ridotte
•	 Flangia superiore dimensio-
nata per utilizzi specifici
•	 Versatilità di utilizzo
•	 Numerosi sistemi di fissaggio
possibili
•	 Certificato ETA 23/0362
•	 Utilizzabile sia per
collegamenti legno-legno
che legno- calcestruzzo
Articolo e dimensioni
Dimensioni (mm) Fori Lato A Fori Lato B
Prodotto Articolo A B C S n. Ø5 n. Ø11 n. Ø5 n. Ø11 CLS Conf. (pz)
GIGA KL 205 50GKL205 205 125 130 3 52 7 26 4 2 Ø14 + 2 Ø17 5
RINFORZO 5092KL05 - 119 124 8 - - - - 2 Ø14 + 2 Ø17 5
Sᚌ
Sᚌ
B

dimensioni intermedie
•	 	Ideale connubio tra portata e
dimensione
•	 Versatilità a 360°
•	 Numerosi sistemi di fissaggio
possibili
•	 Certificato ETA 23/0362
•	 Ideale nella maggior parte
delle progettazioni
•	 Utilizzabile sia per
collegamenti legno-legno
che legno-calcestruzzo
Articolo e dimensioni
Dimensioni (mm) Fori Lato A Fori Lato B
Prodotto Articolo A B C S n. Ø5 n. Ø11 n. Ø5 n. Ø11 n. Ø14 Conf. (pz)
GIGA KL 125 50GKL125 125 110 100 2,5 28 3 20 3 3 5
RINFORZO 5092KL03 - 104 124 8 - - - - 2 5
B
A
C

ribassata si presta in nume-
rose applicazioni critiche
•	 Svariati sistemi di fissaggio
possibili
•	 Certificato ETA 23/0362
•	 Utilizzabile in accoppiato
con il rinforzo specifico per
aumentarne di molto la
portata
•	 Utilizzabile sia per
collegamenti legno-legno
che legno-calcestruzzo
Articolo e dimensioni
Dimensioni (mm) Fori Lato A Fori Lato B
Prodotto Articolo A B C S n. Ø5 n. Ø11 n. Ø5 n. Ø11 n. Ø14 Conf. (pz)
GIGA KL 85 50GKL085 85 65 140 3 27 3 15 4 2 5
RINFORZO 5092KL01 - 57,5 134 8 - - - - 2 5
B
A
C